
             CONSILIUL LOCAL                               
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG       
                                     
 

 H O T Ă R Â R E A  NR.154 
            DIN 31 10 2011 

privind completarea Anexei nr.2 la H.C.L.nr.158/28 12 2010 
 
 
          Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă ordinară în data de 
31 10  2011; 
           Luând în discuţie raportul primarului înregistrat sub nr.34291/24 10 2011 prin care  
se propune completarea Anexei nr.2 la H.C.L.nr.158/28 12 2010, cu locuinţa socială 
situată în Câmpulung, str.G-ral C.Simonescu, nr.7, bl.10, sc.A, et.1, ap.11, titular de 
contract Ghiţă Maria, în vederea prleungirii contractului de închiriere cu 5 ani de la data 
expirării valabilităţii acestuia; 
 Văzând  prevederile art.36 alin. (2) lit.”c” raportat la alin.(5) lit.”a” din Legea 
nr.215/2001 privind administraţia publică locală, cu modificările şi completările 
ulterioare ; 
 Ţinând cont şi de  avizele comisiilor de specialitate nr.1 şi 5 ale consiliului local ; 
 În temeiul art.45 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, cu 
modificările şi completările ulterioare ; 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

ART.1. Se aprobă completarea Anexei nr.2 la H.C.L.nr.158/28 12 2010, cu 
locuinţa socială situată în Câmpulung, str.G-ral C.Simonescu, nr.7, bl.10, sc.A, et.1, 
ap.11, titular de contract Ghiţă Maria, în vederea prleungirii contractului de închiriere cu 
5 ani de la data expirării valabilităţii acestuia, conform anexei care face parte integrantă 
din prezenta hotărâre. 
 ART.2. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează  
Serviciul Administrare Venituri Persoane Fizice şi Juridice. 

ART.3.  Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la  
cunoştinţă publică şi va fi comunicată în termen legal Prefecturii Argeş şi 

Primarului Municipiului Câmpulung. 
 

 
 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                        CONTRASEMNEAZĂ 

   S E C R E T A R,                                               
IOAN-LIVIU ŢÂROIU                                               NICOLAE GHINEA 

                                               
 
DN/NB/1EX.    



 
 

                                CONSILIUL LOCAL AL                                                       ANEXA                                                       
                         MUNICIPIULUI CÂMPULUNG                     LA H.C.L.NR.154/31 10 2011 

    
 

                                                        
  
 CHIRIAȘI LOCUINȚE SOCIALE BLOCUL 10, SC. A 
 
 
 
  
Nr. 
crt. 

Nume si prenume Adresa Nume si prenume 
membrii 

Tip loc (S, 
P, ANL) 

Nr. contract/data Data expirare Observatii 

1 GHITA MARIA Str. G- al 
Simonescu nr. 7, 
bl. 10, sc. A, et. 
1, ap. 11 

Ghita Gheorghe 
Liviu 
Ghita Gheorghe 
Iulian 
Ghita Narcis 
Emanuel Marian 

       S 2/410/23.05.2001   23.05.2011  

 
 
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 
 

IOAN-LIVIU ŢÂROIU 
 


